
SMLOUVA O PRONÁJMU TĚLOCVIČNY
uzavřená mezi stranami

Integrovaná střední Škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace
Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna

zastoupená Mgr. Vladislavou Kulhánkovou, ředitelkou školy
IČO: 49408381 č. účtu:

(jako ,,pronajímatel")
a

Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace
Komenského nám. 495, 684 01 Slavkov u Brna
zastoupená Mgr. Janou Bangovou, ředitelkou DDM

IČO: 70285217 č. účtu:
(jako ,,nájemce")

I.
Pronajímatel přenechává k dočasnému užívání objekt tělocvičny, včetně šaten a stávajícího zařízení

na období od 3. l. 2019 do 29. 5. 2019 nájemci, a to v termínu:

Pondělí 15,00 - 19,30 hod. od 7. l. 2019
Úterý 16,00 - 18,00 hod. od 8. l. 2019

Středa 15,00 - 18,00 hod. od 9. l. 2019
Čtvrtek 15,00 - 18,00 hod. od 3. l. 2019

Pátek 15,00 - 18,00 hod. od 4. l. 2019
pozn.: tělocvična mimo provoz v období Školních prázdnin (pololetní, jarní a velikonoČní)

a státních svátků.

II.

Za užívání objektu bude nájemce hradit pronajímateli 300,- KčAod.
Cena je stanovena po vzájemné dohodě. Úhrada bude provedena na účet Integrované střední školy
Slavkov u Brna na základě vystavené faktury měsíčně po odsouhlasení vstupů nejpozději do 15. dne
následujícího měsíce.

III.

Nájemce se zavazuje:
> dodržovat vnitřní řád tělocvičny, který je přiložen k této smlouvě
> dodržovat bezpečnostní a požární předpisy
> zajistit dozor a odborné vedení
> používat vhodný míč na sálovou kopanou a obuv, která nezanechává tmavé stopy na podlaze
> odstranit na vlastní náklady Škody vzniklé při užívání
> ve stanoveném termínu hradit pronájem tělocvičny

lV.

Vyhotovuje se ve dvou vyhotoveních.
Nájemce bere na vědomí, Že pronajimatel je povinen ve smyslu § 219 č, 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, a ze zákona Č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím zveřejnit na svém
profilu zadavatele informace o uzavřené Smlouvě.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS)
včetně uvedení metadat provede pronajímatel.



Ve Slavkově u Brna, dne 3. ledna 2019

lnturw3ná afkídní škola Slavkov u Brna,

" Dům dětí a mlájXŠlavkov u Brna.
příspě.vková organ jzace "l"
Komenského nárň. 495
684 01 Slavkov,yhrna
ičo 108 I


